

A/S LAMMEFJORDENS KØLEHUS

CVR-nr.: 54748728

Røglevej 108
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2022

Erik Vilhelm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A/S LAMMEFJORDENS KØLEHUS
Røglevej 108
3450 Allerød

CVR-nr: 54748728
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investering.

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investeringer i værdipapirer m.v. som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 1.524.515.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.795.849.

Selskabet har en egenkapital på kr. 6.590.034.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -21.451 | -20.127 |
| Bruttoresultat | | -21.451 | -20.127 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.451 | -20.127 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.706.408 | 412.663 |
| Andre finansielle omkostninger | | -269 | -86.924 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.684.688 | 305.612 |
| Skat af årets resultat | | -160.173 | 0 |
| Årets resultat | | 1.524.515 | 305.612 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.524.515 | 305.612 |
| I alt | | 1.524.515 | 305.612 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 12.074 | 12.603 |
| Andre tilgodehavender | | 100 | 13.691 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.174 | 26.294 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.756.694 | 5.073.233 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.756.694 | 5.073.233 |
| Likvide beholdninger | | 26.981 | 2.892 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.795.849 | 5.102.419 |
| AKTIVER I ALT | | 6.795.849 | 5.102.419 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 6.090.034 | 4.565.519 |
| Egenkapital i alt | | 6.590.034 | 5.065.519 |
| Skyldig selskabsskat | | 144.350 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 34.900 | 36.900 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 26.565 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 205.815 | 36.900 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 205.815 | 36.900 |
| PASSIVER I ALT | | 6.795.849 | 5.102.419 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 4.565.519 | 5.065.519 |
| Årets resultat | | 1.524.515 | 1.524.515 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 6.090.034 | 6.590.034 |

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer.:

Nominel

50.000 Kristian Sørensen
 50.000 Jytte Borup Thomsen
 200.000 Gerda Holst Sørensen
 200.000 Erik Vilhelm Sørensen

500.000

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

| Urealiserede gevinster & tab indregnes efter bruttoprincippet. | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen |
|--|-----------------------------------|---|---|
| Børsnoterede investeringsforeninger - obligationer | 2.280.335 | 40.079 | |
| Ansvarlig indskudskapital | 100.000 | | |
| Børsnoterede investeringsforeninger - aktier | 4.376.359 | 1.542.680 | |
| | 6.756.694 | 1.582.759 | |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 0 |